Rômison Rodrigues Mota

Processo: 25351.935248/2023-39

Expediente: 0176006/24-9

Ementa: Trata-se da análise de pedido de excepcionalidade
protocolado pela empresa Venosan Brasil Ltda., inscrita no CNPJ nº
02.193.012/0001-05, para esgotamento de estoque de 1.075 (mil e
setenta e cinco) unidades do equipamento de uso médico
denominado "DVT- 2600", classe de risco II, identificado pelo
registro/notificação nº 10349310022, o qual se encontra em
situação cancelada, por não ter sido enviado o certificado de
conformidade eletromédico, embora o documento estivesse

[...]

ANTONIO BARRA TORRES FÉRIAS
MEIRUZE SOUSA FREITAS AUSENTE
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
FREDERICO AUGUSTO DE ABREU
FERNANDES SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 1.075 (mil e
setenta e cinco) unidades do equipamento de uso médico
denominado "DVT- 2600", classe de risco II, identificado
pelo registro/notificação nº 10349310022, pelo período de
5 (cinco) anos, solicitada pela Venosan Brasil Ltda. (CNPJ
02.193.012/0001-05), nos termos do voto do relator –